关于对团市委领导班子“三严三实”专题民主生活会会前征求意见的函
各县（市、区）团委，嘉应学院团委，梅州市高新区团工委、梅州市金融团工委，市直各系统团委团委：

    根据市纪委、市委组织部《关于开好“三严三实”专题民主生活会的通知》（梅市组通〔2015〕62号）要求，各单位在召开民主生活会之前，要广泛征求对领导班子及领导班子成员在修身做人、用权律己、干事创业等方面践行“三严三实”情况的意见建议。现将《团市委领导班子及班子成员“三严三实”专题民主生活会征求意见表》发给贵单位征求意见，请你们收集好意见建议后，于2015年12月14日前反馈我委组织部。（联系人：潘雪娟，联系电话：2267111，传真：2251168）

    附：团市委领导班子及班子成员“三严三实”专题民主生活会征求意见表

共青团梅州市委员会

                             2015年12月8日

附件：
团市委领导班子及班子成员“三严三实”
专题民主生活会征求意见表

	          姓名
内容
	领导班子
	党组书记、

团市委书记

陈远洋
	党组成员、

团市委副书记

李敏
	党组成员、

团市委副书记

赵旭

	遵守党的政治纪律、政治规矩和组织纪律方面的意见建议

	理想信念、党性修养、权力观地位观利益观和道德品行方面的意见建议

	落实党风廉政建设主体责任和监督责任情况方面的意见建议

	修身做人、用权律己、干事创业方面的意见建议

	落实党的群众路线教育实践活动整改措施方面的意见建议